Kwidzyn, 17.05.2010 r.
Nr sprawy: P/7/04/2010

Strona internetowa Zamawiajacego:
www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na Kontrakt lll ,,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej
oraz wodociagu w ul. Kolistej, Lamanej, Wielkiej, Stawki, Studziennej,
Poligonowej w Kwidzynie, Budowa ulic Kolistej, tamanej, Wielkiej, Stawki,
Studziennej, Poligonowej w Kwidzynie”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz.1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005
i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206,
poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Podane informacje Zamawiajacy wprowadza do SIWZ i stajg sig one wigzgce dla Wykonawcow.

Pytanie nr 6:

Brak przedmiaréw dla robét elektroenergetycznych (zamieszczone przez Inwestora przedmiary
obejmujg tylko kolizje).Brak przedmiaru dla robot:

- zasilanie zalicznikowe nn-0.4kV,

- zasilanie przepompowni wod deszczowych,

- o$wietlenie zewnetrzne,

- ochrona porazen.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze, w zataczeniu do niniejszego pisma dotaczono plik o nazwie
"Zatacznik do odp. na pyt. nr 6””.

Pytanie nr 7:

W dokumentacji brak schematéw ztacza ZK-3. Prosze o zamieszczenie ww. na stronie Inwestora.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze, w zatgczeniu do niniejszego pisma dotgczono plik o nazwie
"Zatacznik do odp. na pyt. nr 7 i nr 9”7,

Pytanie nr 8:

W dokumentaciji brak schematéw ztgcza RG. Prosze o zamieszczenie ww. na stronie Inwestora.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze, w zataczeniu do niniejszego pisma dotgczono plik o nazwie
»Zatacznik do odp. na pyt. nr 8",

Pytanie nr 9:

W dokumentacji brak schematéow ztgcza SL-1/3. Prosze o zamieszczenie ww. na stronie
Inwestora.



Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze, w zatgczeniu do niniejszego pisma dotgczono plik o nazwie
»Zatacznik do odp. na pyt. nr 7 inr 97

Pytanie nr 10:

Prosze o dotgczenie przedmiaru dotyczgcego podtgczenia przepompowni w energie elektryczng?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze, w zatgczeniu do niniejszego pisma dotgczono plik o nazwie
"Zatacznik do odp. na pyt. nr 10"

Pytanie nr 11:

Czy warstwg podbudowy pod wjazdami bramowymi jest 15 m kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie (przedmiar), czy 10 cm chudego betonu (projekt) ?

Odpowiedz:

Podbudowe nalezy wykonac zgodnie z projektem.

Pytanie nr 12:

Prosze o dotgczenie szczegotéw na temat projektowanej przepompowni $ciekow ?

Odpowiedz:

Szczegdéty przepompowni $ciekéw zamieszczone sg w projekcie budowlanym (ostatnia strona
czesci opisowej branzy sanitarnej).

Zawiadamiamy rowniez, iz w pkt 21 SIWZ ww. postepowania wykresla sie¢ stowo
Jkanalizacyjnych”. W zwigzku z tg zmiang pkt 21 SIWZ otrzymuje brzmienie:

21. Informacje o przewidywanych zamoéwieniach uzupetniajacych, o ktérych mowa w art. 67
ust. 1 pkt. 6 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4, jezeli Zamawiajacy przewiduje udzielenie takich
zamowien

Zamawiajgcy przewiduje udzielanie zamoéwien uzupetniajgcych o wartoéci do 10%

wartoéci zaméwienia podstawowego w zakresie przytaczy oraz do 10% w zakresie robot
zwigzanych z budowa nawierzchni ulic i chodnikéw.

Zamawiajgcy przypomina réwniez , iz zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar robét nalezy traktowac
jedynie pomocniczo — cene oferty nalezy okresli¢ na podstawie Projektu budowlanego.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami i informacjami Zamawiajacy zmienia terminy:
e skfadania ofert do dnia 09.06.2010 r., do godz. 10:00,
e otwarcia ofert dnia 09.06.2010 r., o godz. 11:00.

Z powazaniem
Prezes Zarzadu Jacek Wilke
*)Za{acznik znajduje sie na stronie internetowej Zamawiajacego (www.wodociagikwidzyn.pl) w zaktadce Zaméwienia publiczne, w przetargu pn. Kontrakt

Il ,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociagu w ul. Kolistej, tamanej, Wielkiej, Stawki, Studziennej, Poligonowej w Kwidzynie, Budowa
ulic Kolistej, tamanej, Wielkiej, Stawki, Studziennej, Poligonowej w Kwidzynie”. — w pliku ,Odpowiedzi na pytania od nr 6 do nr 12".




